Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 20 «Золотой петушок»

(МДОУ «Д/с № 20»)

ПРИКАЗ

11.05.2025                                                                                                                      № 35 ОД

г. Кыштым

О закрытии проекта «Оптимизация процесса контроля составления меню

в МДОУ «Д/с № 20».

     В соответствии с планом мероприятий по реализации проекта по внедрению бережливых

технологий в МДОУ «Д/с № 20», карточки проекта «Оптимизация процесса контроля

составления меню в МДОУ «Д/с № 20» приказываю:

1. Закрыть проект «Оптимизация процесса контроля составления меню в МДОУ «Д/с

№ 20».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                                               А.М. Щукина

		2025-05-13T23:17:42+0500
	Заведующий Щукина Александра Михайловна